
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia Skrapar   

Adresa  ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR 

Tel/Faks 031222512   

E-mail: bashkiacorovode@ymail.com   

Ueb-faqe: bashkiaskrapar.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur, E Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-44163-04-08-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Studim projektim për “Rikonstruskon i godinës së 

Qendrës Kulturore të Fëmijëve “Meleq Staravecka”, Çorovodë 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 72242000-3 

6. Fondi limit: 1 546 432 (njëmilion e pesëqind e dyzetë e gjashtëmijë e katërqind e tridhjetë e dy) lekë 

pa TVSH.. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/04/2025   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


